
令和 2 年 6 月 26 日 

会 員 各 位 

江戸川区立瑞江小学校  

PTA 会長 福田 哲人 

校   長 望月 早苗 

令和 2 年度 瑞江小学校 PTA 前期総会について 

 

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

PTA 活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 2 年度の前期総会を 1 学期初めに開催する予定でしたが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観

点から、集会形式での開催を中止させていただき、書面による審議とさせていただきます。 

 書面決議につきまして、規約にはない方法ではありますが、通常の総会同様、出席者(会員数)の過半数の賛

成をもって可決とします。一緒に印刷されております総会資料をご確認いただき、賛否につきましては、下部

の「書面表決書・委任状」にご記入の上切り離して、期日までに担任の先生までご提出いただけますようお願

い申し上げます。 

------------------------------------------------- 切 り 取 り ----------------------------------------------------- 

瑞江小学校 PTA 本部 行                             提出締め切り日 ７月３日（金） 

 令和 2 年度 瑞江小学校 PTA 前期総会（書面総会） 書面表決書・委任状  

 

会員名（保護者名）                     ㊞ 

児童クラス   年   組  児童名              

書面表決書または委任状のいずれかの□にチェックを入れてください。 

□ 書面表決書（書面で議決権を行使する場合） 

 全ての議案について賛成または反対に〇をしてください。 

① 第一号議案 令和元年度決算報告      賛成・反対 

② 第二号議案 令和元年度会計監査報告    賛成・反対 

③ 第三号議案 令和２年度予算案       賛成・反対 

④ 第四号議案 ＰＴＡ規約の改定について   賛成・反対 

⑤ 第五号議案 令和２年度新役員承認     賛成・反対 

     議案に対する意見 

 

     ※賛否の記載が無い場合、会長に委任したものとして取り扱います。 

□ 委任状（議決権を他の者に託す場合） 

  PTA 会長 福田哲人様 

     令和２年度前期総会における採決を会長に委任いたします。 

※一児童につき一枚のご提出をお願いいたします。 

※提出期日を過ぎても返信がない場合は、議案に賛成いただいたものとみなし、取りまとめいたしますので 

ご了承ください。 


